- 1 -

上海市奉贤区应急管理局文件

奉应急管〔2023〕44 号 签发人：郑 毅

上海市奉贤区应急管理局

关于核准 2023 年第四批工贸行业安全生产

标准化达标企业的通告

根据应急管理部《企业安全生产标准化建设定级办法》（应急

〔2021〕83号）等文件规定，上海市奉贤区应急管理局核准下列 71

家单位为 2023年第四批工贸行业安全生产标准化三级企业。现将企

业名单通告如下：

一、机械（34家）

1.上海妍杰机械工程有限公司

2.上海炎帝电热电器有限公司

3.上海弗杰过滤器材有限公司

4.上海七零一所杨园高压氧舱有限公司

- 2 -

5.上海众星洗涤机械有限公司

6.上海铜诚自动化科技有限公司

7.上海诚兴机械电子有限公司

8.上海惠福空调设备有限公司

9.上海今旦机械制造有限公司

10.上海引源机械设备有限公司

11.上海永佩钢结构件有限公司

12.上海众山特殊钢有限公司

13.上海柯因罗特压缩机有限公司

14.上海神舟精宜汽车制造有限公司

15.风力嘉风机（上海）有限公司

16.上海浦润液压润滑设备有限公司

17.上海劲拓电器有限公司

18.上海戈吕克机械制造有限公司

19.上海夙臻机械制造有限公司

20.上海兴韬汽车配件有限公司

21.北京天方维特科技发展有限公司上海分公司

22.上海东兀机械有限公司

23.上海银丰电器设备有限公司

24.上海舟鑫电气有限公司

25.上海森滤实业有限公司

26.上海新页石油科技有限公司

27.上海陈帆电缆桥架有限公司

28.上海东富龙制药设备工程有限公司

- 3 -

29.上海敬阳金属门窗有限公司

30.上海华星电器有限公司

31.上海源存机械制造有限公司

32.上海亿博机电设备有限公司

33.上海合圆电子有限公司

34.上海顺实机电设备有限公司

二、轻工（31家）

35.上海君实生物工程有限公司

36.上海华悦包装制品有限公司

37.上海森蜂园蜂业有限公司

38.上海新奎塑胶科技有限公司

39.上海优典家具有限公司

40.上海坤健家具有限公司

41.上海大益电气器件厂

42.上海瑞迪康焙烤食品有限公司

43.诺庆制辊（上海）有限公司

44.上海航天能源股份有限公司奉贤分公司

45.上海誉浩家具有限公司

46.上海星济工业废物处理有限公司

47.上海宏运仁盛汽车配件有限公司

48.上海镜海光学科技有限公司

49.上海文宇家具有限公司

50.上海嘉韵不锈钢制品有限公司

51.上海恒铭工艺品有限公司

- 4 -

52.上海侨丰塑胶制品有限公司

53.上海列格实业有限公司

54.上海锐泉医疗器械有限公司

55.上海植纳生物科技有限公司

56.上海星火中法供水有限公司

57.上海浦东星火开发区联合发展有限公司

58.上海一铭招牌制作有限公司

59.上海汇丽-塔格板材有限公司

60.上海晟事美安实业股份有限公司

61.上海欧润化妆品有限公司

62.上海康来富化妆品有限公司

63.陆丰（上海）精机有限公司

64.上海众力橡塑有限公司

65.易格斯（上海）拖链系统有限公司

三、商贸（5家）

66.上海雅舟货物运输代理有限公司

67.上海爱泽供应链管理有限公司

68.上海青旅供应链管理有限公司

69.上海和协物流有限公司

70.上海欧英物流有限公司

四、冶金（1家）

71.上海沪乐铸造有限公司

以上企业安全生产标准化三级有效期自通告之日起 3 年。在有

效期内，接受社会监督，如发现评审弄虚作假、发生生产安全死亡

- 5 -

事故等情形，可来电或来信反映，一经核实将撤销其安全生产标准

化三级等级。举报电话：67184555。

特此通告。

上海市奉贤区应急管理局

2023年 11月 6日

（信息公开形式：主动公开）

上海市奉贤区应急管理局办公室 2023年 11月 6日印发

		2023-11-06T10:07:22+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。